INDICAÇÃO Nº 641/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Vinho, próximo à Capela da Grama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Vinho, próximo à Capela da Grama. (fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica em razão do péssimo estado de conservação da referida estrada, dificultando o tráfego de veículos naquele local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2013 - 15:39:21 02852/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário